1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕЗЖЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от______________ № _____

      д. Долоцкое

 О внесении изменений в поста-
 новление администрации
 муниципального образования
 Мезженское от 23.05.2015 № 33
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), администрация муниципального образования Мезженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в генеральную схему очистки территории муниципального образования Мезженское, утвержденную постановлением администрации муниципального образования Мезженское от 23.05.2015 № 33, следующие изменения:
1.1. Абзац первый подпункта 2.3.1 пункта 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.3.1. Сбор и вывоз отходов.».

1.2. В подпункте 2.3.2 пункта 2.3 раздела 2 абзац:
«Вывоз твердых бытовых отходов осуществляется силами специализированной организации согласно разрабатываемому графику не реже 1 раза в 7 дней»

изложить в следующей редакции:

«Вывоз твердых бытовых отходов осуществляется силами специализированной организации в сроки, установленные СанПиН 42-128-4690-88.».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Мезженское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального образования
Мезженское                                                                           Гриценко О.Ю.
PAGE